
Zarządzenie nr 198/2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 21 listopada 2024r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Zaburzu, podczas jego nieobecności  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 1465) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 737  z późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam Pana Janusza Krukowskiego – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Zaburzu do zastępowania dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Zaburzu, podczas jego nieobecności. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 sierpnia 2025r. 

  
  
 
 Wójt Gminy Radecznica 
  
 Edward Polak 
 

 

 


